Perspective (1950-2024)”, su richiesta del prof. Renato Ghezzi, per le esigenze del PRIN 2022 “Le 
politiche per il Mezzogiorno dagli Cinquanta a oggi: una nuova banca dati”, sulla voce COAN 
CA.04.41.03.01.01 “Spese per convegni” a carico dei fondi del suddetto PRIN2022; 
- € 2.850,00 (duemilaottocentocinquanta//00) circa per il rinnovo della licenza software Stata Student 
lab per le postazioni dell’aula multimediale posta al livello 0, su richiesta del prof. Giuseppe Migali, 
alla voce COAN CA.04.40.04.02 “Acquisto software per PC (spesati nell’anno)”, a carico dei fondi